Sikujibu kuhusu utazamaji, bali niliiwacha kadhia hii kwa waulizaji ili wafanye ijthadi juu ya kadhia hii au kumfuata yeyote anaye kadiriwa kuwa ni Mujtahid ambaye wana imani na ijthadi yake. Kwa maana nyingine, siku jengea hoja juu ya jambo hilo.**

Nataraji kuwa jambo hili liko wazi.

**Ndugu Yenu,**

**Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

28 Rabii' II 1441 H

Jumatano, 25/12/2019 M